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12 kwietnia 2024

Obradowała Komisja Odznaki Honorowej Województwa
Świętokrzyskiego

W Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach pod
przewodnictwem Henryka Milcarza, wiceprzewodniczącego Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego odbyło się dziś posiedzenie Komisji Odznaki Honorowej
Województwa Świętokrzyskiego. Członkowie Komisji pozytywnie rozpatrzyli wniosek
o nadanie Odznaki Honorowej Polskiej Izbie Gospodarczej Transportu
Samochodowego i Spedycji – Świętokrzyskiemu Oddziałowi Regionalnemu z siedzibą
w Ostrowcu Świętokrzyskim.

Polska Izba Gospodarcza Transportu Samochodowego i Spedycji powstała 30 lat temu, 9
marca 1994 roku, jest organizacją samorządową, działającą na podstawie unormowań
ustawy o izbach gospodarczych. Członkostwo w Izbie jest dobrowolne i niczym nie ogranicza
samodzielności członków Izby. Zrzesza blisko 300 podmiotów gospodarczych, zajmujących
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się głównie przewozami osób i rzeczy w kraju i za granicą oraz zajmujących się produkcją na
rzecz przewoźników.

Domeną Izby jest porządkowanie legislacyjne rynku przewozowego w zakresie drogowych
przewozów towarów i osób poprzez udział przedstawicieli Izby w opracowywaniu projektów
ustaw, opiniowanie przygotowywanych aktów prawnych dotyczących transportu
samochodowego, reprezentowanie interesów członków wobec organów administracji
państwowej a także pomoc w rozwiązywaniu żywotnych spraw swoich członków, m.in.
dotyczących otrzymania zezwoleń na linie komunikacji międzynarodowej, uzyskania lub
przyspieszenia wydania licencji.

Świętokrzyski Oddział Regionalny Izby powołany został z inicjatywy największych
przedsiębiorstw transportowych regionu świętokrzyskiego na zebraniu założycielskim 20
grudnia 2002 roku.

Komisja Odznaki Honorowa Województwa Świętokrzyskiego podjęła na dzisiejszym
posiedzeniu uchwałę o nadaniu PIGTSiS – Świętokrzyskiemu Oddziałowi Regionalnemu z
siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim tego zaszczytnego wyróżnienia.

Odznaka Honorowa Województwa Świętokrzyskiego została ustanowiona w 2013 r., może
być nadana osobom fizycznym, prawnym, organizacjom społecznym, związkom zawodowym,
pracodawcom, instytucjom, jednostkom samorządu terytorialnego, miejscowościom oraz
innym podmiotom, które swoją pracą zawodową lub działalnością naukową, społeczną,
polityczną lub inną zasłużyły się dla Województwa Świętokrzyskiego, a w szczególności za
zasługi w dziedzinach: rozwoju społeczno-gospodarczego regionu, nauki i oświaty, kultury i
sztuki, badań naukowych, ochrony zdrowia, bezpieczeństwa publicznego, obronności i
przeciwdziałaniu klęskom żywiołowym, rozwoju rolnictwa i ochrony środowiska naturalnego,
popularyzacji walorów i osiągnięć województwa świętokrzyskiego na arenie krajowej i
międzynarodowej.

Piątkowe posiedzenie Komisji było ostatnim w obecnym składzie personalnym, w związku z
zakończeniem VI Kadencji Samorządu Województwa Świętokrzyskiego. Prowadzący obrady
wiceprzewodniczący Komisji Henryk Milcarz wręczył członkom Komisji w imieniu
przewodniczącego Arkadiusza Bąka podziękowania za kilkuletnią pracę w tym gremium.
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